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Assﬂciam_onfe Pﬂscﬂturi
sezione Provinciale di Bergam o

campionato provinciale individuale 1 serie trota to
classifica progressiva finale

Cognome
Colombo
Todeschini
Romitelli
Pasta
Todeschini
Salvi
Carminati
Cornago
Benaglia
Zonca
Pellegrini
Dazzan
Battaglia
Baleri
Rigamonti
Pedrini
Pirovano
Rossignoli
Cortinovis
Gozzini
Ruggeri
Calissi
Pellegrinelli
Malzanni
Gamba
Salvi
Rossignoli
Bergamelli
Carrara
Omacini
Capelli
Adobati
Salvi

Riva
Gherardi
Fiumi
Preda
Carrara
Pezzotta
Rota

.. le classifiche sono da considerarsi ufficiose

Nome
Gilberto
Eros
Giovanni
Massimo
Rudy
Fabrizio
Dario
Alessandro
Lionello
Elio
Emanuele
Renato
Marino
Giuseppe
Diego
Dario filippo
Maurizio
Matteo
van
Giacomo
Giuseppe
Flavio
Marco battist
Giuseppe
Renato
Cristian
Mariano
Claudio
Antonio
Igino
Giancarlo
Cesarino
Andrea
Paolo
Franco
Paolo
Alessandro
Giacomo
Walter
Aristide

Societa

S.P.S. | Galecc (Artico)

S.P.S. | Galecc (Artico)

Scuola Pesca Valle Imagna
Pescasportiva V.A.P.A. (Daiwa)

Club Pesca Valle San Martino (Sarfix)
Club Pesca Valle San Martino (Sarfix)
Societa Pesca Sport Zogno (Fishing Trade)
Pol. Com. Costa Volpino-L. Brembana
Club Pesca Valle San Martino (Sarfix)
S.P.S. | Galecc (Artico)

Societa Pescatori Al Bra

S.P.S. Strozza (Maver)

S.P.S. Molinello (Maver)

S.P.S. Molinello (Maver)

Scuola Pesca Valle Imagna

S.P.S. | Galecc (Artico)

S.P.S. Molinello (Maver)

Club Pesca Valle San Martino (Sarfix)
S.P.S. Molinello (Maver)

Cannisti Club Bergamo (Hydra)
Cannisti Club Bergamo (Hydra)
Cannisti Club Bergamo (Hydra)
S.P.S. | Galecc (Artico)

Cannisti Club Bergamo (Hydra)
S.P.S. Strozza (Maver)

Scuola Pesca Valle Imagna

Club Pesca Valle San Martino (Sarfix)
Cannisti Albinesi 87

S.P.S. Molinello (Maver)

S.P.S. Strozza (Maver)

S.P.S. Strozza (Maver)

S.P.S. Molinello (Maver)

Societa Pesca Sport Zogno (Fishing Trade)
S.P.S. Molinello (Maver)

Alta Val Serina

Gruppo Pescatori Valcalepio
Pescasportiva V.A.P.A. (Daiwa)
Pescasportiva V.A.P.A. (Daiwa)
Cannisti Albinesi 87

S.P.S. Strozza (Maver)

finche non omologate dal Responsabile del Settore

Pen Tec
8
8
8

13,5
13,5
14,5
14,5
14,5
15,5
18
18
18,5
18,5
19
19
23,5
24
26,5
26,5
26,5
27,5
28
28
29
29,5
30
30,5
31
32
32,5
33
36
37,5
38
39,5
42
43
45
45
51

Piaz Tec
5-1-2-20
3-1%-3%-4
3-7%-3-2
1-11%-16-1
6Y2-2-5-15
1-4-9%-20
5-12%- 1v- 8
3-20-5-6%
3-9-3%-14
T%- T%- 6Y%2- 4
6 - 5%- 6v%-11
6Y2-15%- 1 -11
16%-5-9%- 4
13-9- 1%- 8%
Y- 7%5-18Y%- 2
10 - 5%- 9Y%- 8%
12 - 7%>- 8%- 8
20-4-18%-4
7Y2-15-20- 4
13-11%-11-4
16%- 1%%- 9%2-20
10-7-11-11
9Ys- 9 - 9%5-14
3-15%-15-11
9%-15-5-15
15%5-19 -13Y%- 1
19-11%-11-8
13Y5-12%- 5 -14
15Y%%- 3 -13%-20
17Y%- 3 -13%2-16
10 -17%%-16Y- 6%
16Y%%-12%5- 8%5-15
13-11%-16 -13
13%2-15 - 9%,-18Y%
20-17-16- 6
9Y5-12Y5-20 -20
3-20-20-20
19 -17%--16Y2-11
16%%-17%2-20 -11
17%5-20 -13Y2-20

Al

Pen Eff
8
8
7
14
15
16
14
14
15
17
18
19
18,5
21
17
22,5
24
26
25
26
26
27
26
29
29
30
30
315
32
32
33
38,5
37
42
40,5
40
43
45
46
52

rrente 2008

Piaz Eff
5-1-2-20
2-2-4-5
2-8-3-2
1-12-15-1
7-2-6-15
1-4-11-20
5-11-1-8
4-20-4-6

3-9-3-14%
7-9-6-4
6-5-7-10
6-16-1-12
17-5-8%-5
14-10-2-9
9-6-18-2
11-6-8%-8
12-7-8-9
20-4-19-3
8-14-20-3
12-10-12-4
15-1-10-20
9-7-11-11
11-8-7-14%
4-15-15-10
10-15-5-14
15-19-14-1
19-13-10-7
13-13%-5-13
16-3-13-20
17-3-13-16
10 -17%-16 - 7
18 -13%- 9 -16
13-11-16-13
14 -16 -12 -18%
20 -17-17 -6
8-12-20-20
3-20-20-20
19-17-17-11
16 -18 -20 -12
18-20-14 -20

Scarto Pesci
20 45
4 38
75 38
16 38
15 34
20 40
125 26
20 32
14 34
75 28
11 32
155 30
165 27
13 27
185 22
10 26
12 22
20 22
20 20
13 26
20 24
11 26
14 2
155 20
15 24
19 22
19 20
14 20
20 25
175 19
175 21
165 21
16 18
185 17
20 15
20 12
20 14
19 10
20 14
20 10

Pun Eff
54.240
46.030
46.740
46.380
41.240
49.110
31.860
39.380
41.380
34.390
38.980
36.760
32.590
32.330
27.160
31.290
26.590
26.370
24.680
31.500
29.320
31.860
26.880
24.490
29.480
26.830
24.070
24.350
30.470
23.090
25.740
25.280
22.200
20.570
18.930
15.080
17.620
12.280
17.180
11.900



